[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26  декабря  2018 года № 124

	О принятии в собственность муниципального района
«Касторенский район» Курской области движимого имущества
 из государственной собственности Курской области и
закреплении на праве оперативного управления

          В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70,
Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Принять в муниципальную собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области движимое имущество  согласно приложению №1.
            2. Закрепить за МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева» на праве оперативного управления движимое имущество  согласно приложению №2.

3.Поручить Администрации Касторенского района Курской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Беликова С.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава

Касторенского района                                                                   А.А. Белокопытов
Приложение №1

к решению Представительного Собрания

Касторенского района Курской области

от «26»  декабря 2018 года №124

Перечень объектов движимого имущества,

принимаемых в собственность Администрации Касторенского района Курской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

(экз.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Персональный компьютер с предустановленным программным обеспечением в сборе: Процессор Intel Core i3 – 6100 Processor (2 – Cores, 3.70 GHz, 8 GT/s, 3Mb. Материнская плата Asus,- Модуль памяти  Depo 8 GBR4, - Жесткий диск Toshiba HDD 500 GB SATA, - Оптический привод LG DVD + RW, - Корпус Depo.
	1
	86348,00

	2
	Внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	9310,00

	3
	Кабельная сборка с разъемами N-male ( N-112F) и SMA-male (S-111F)
	1
	6234,00

	4
	Стеновой кронштейн для крепления антенн KS-240.
	1
	3968,00

	5
	Устройство приемно-передающее Huawei B 315 с подключением бесплатного трафика сети Интернет со скоростью не менее 10Мбит/с до 31.12.2017г.
	1
	14400,00

	6
	Компьютер в сборе DEPO Neos DF229: Процессор IntelR Core i3 6100 Processor (2-Cores, 3.70 GHz, 8 GT/s, 3Мb), материнская плата со строенной видеокартой и шестиканальной звуковой картой, модуль памяти 8GB DDR4-2133 DualChannel (2*4GB), жесткий диск 500 GB SATA harddrive (7200 rpm), картридер.
	2
	117587,80

	7
	Широкополосная внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	6145,70

	8
	Кабельная сборка Антекс.
	1
	4118,93

	9
	Кронштейн настенный KS-240.
	1
	2555,14

	10
	Устройство приемно-передающее Huawei B315 с подключением бесплатного трафика сети Интернет со скоростью не менее 10 Мбит/с до 31.12.2017г.
	2
	19178,32

	11
	  Широкополосная внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	6145,70

	12
	Кабельная сборка Антекс.
	1
	4118,93

	13
	Кронштейн настенный KS-240.
	1
	2555,14

	ВСЕГО

	15
	282665,66

                                                                                                                                        Приложение № 2

к решению Представительного Собрания

Касторенского района Курской области

от «26»  декабря  2018 года №124

Перечень объектов движимого имущества

 закрепляемого на праве оперативного управления за МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

(экз.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Персональный компьютер с предустановленным программным обеспечением в сборе: Процессор Intel Core i3 – 6100 Processor (2 – Cores, 3.70 GHz, 8 GT/s, 3Mb. Материнская плата Asus,- Модуль памяти  Depo 8 GBR4, - Жесткий диск Toshiba HDD 500 GB SATA, - Оптический привод LG DVD + RW, - Корпус Depo.
	1
	86348,00

	2
	Внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	9310,00

	3
	Кабельная сборка с разъемами N-male ( N-112F) и SMA-male (S-111F)
	1
	6234,00

	4
	Стеновой кронштейн для крепления антенн KS-240.
	1
	3968,00

	5
	Устройство приемно-передающее Huawei B 315 с подключением бесплатного трафика сети Интернет со скоростью не менее 10Мбит/с до 31.12.2017г.
	1
	14400,00

	6
	Компьютер в сборе DEPO Neos DF229: Процессор IntelR Core i3 6100 Processor (2-Cores, 3.70 GHz, 8 GT/s, 3Мb), материнская плата со строенной видеокартой и шестиканальной звуковой картой, модуль памяти 8GB DDR4-2133 DualChannel (2*4GB), жесткий диск 500 GB SATA harddrive (7200 rpm), картридер.
	2
	117587,80

	7
	Широкополосная внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	6145,70

	8
	Кабельная сборка Антекс.
	1
	4118,93

	9
	Кронштейн настенный KS-240.
	1
	2555,14

	10
	Устройство приемно-передающее Huawei B315 с подключением бесплатного трафика сети Интернет со скоростью не менее 10 Мбит/с до 31.12.2017г.
	2
	19178,32

	11
	  Широкополосная внешняя антенна Nitsa-5.
	1
	6145,70

	12
	Кабельная сборка Антекс.
	1
	4118,93

	13
	Кронштейн настенный KS-240.
	1
	2555,14

	ВСЕГО

	15
	282665,66